UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TÂN KIỀU 3

       Số: 124/TB-THTK3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày 14 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tựu trường năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 654/QĐ-UBND-HC ngày 09 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2024 - 2025

đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp;

Thực hiện Công văn số 734/PGDĐT-NV ngày 14/8/2024 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo Tháp Mười về việc thực hiện các công việc chuẩn bị năm học 2024-2025;

Trường Tiểu học Tân Kiều 3 trân trọng thông báo đến quý thầy cô giáo, quý phụ

huynh và các em học sinh về việc tựu trường năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

- Đối với Lớp 1: Sáng thứ Năm ngày 22/8/2024 (từ 7 giờ 30 phút).

- Đối với Lớp 2, 3, 4, 5: Sáng thứ Năm ngày 29/8/2024 (từ 7 giờ 30 phút).

- Địa điểm: Trường Tiểu học Tân Kiều 3, ấp 4 xã Tân Kiều, huyện Tháp Mười, tỉnh

Đồng Tháp.

* LƯU Ý:

- Quý thầy, cô giáo chủ nhiệm thông báo phòng học của các lớp đến các phụ huynh

học sinh trên Zalo nhóm lớp.

- Quý phụ huynh đưa đón con em đúng giờ quy định, đảm bảo an toàn giao thông.

Trên dây là Thông báo về việc tựu trường năm học 2023-2024 của trường Tiểu học

Tân Kiều 3. Đề nghị tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, quý phụ huynh và các em học sinh

nghiêm túc thực hiện./.

           HIỆU TRƯỞNG

          Đinh Văn Bé Sáu